
UCHWAŁA NR XXXIII/279/2019
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 16 grudnia 2019 r.
w sprawie uchylenia niektórych uchwał o przystąpieniu do sporządzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego lub ich części

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1945 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się następujące uchwały:

1) uchwałę nr 769/2002 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 lipca 2002 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Radomia 
na obszarze położonym przy ul. Kieleckiej, Wośnickiej i Hodowlanej w Radomiu oraz uchwałę 
nr 512/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 769/2002 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 1 lipca 2002 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu miasta Radomia na obszarze położonym 
przy ul. Kieleckiej, Wośnickiej i Hodowlanej w Radomiu;

2) uchwałę nr 610/98 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 czerwca 1998 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego m. Radomia na obszarze w rejonie 
ulic Kozienickiej i Wojska Polskiego oraz uchwałę nr 334/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
29 grudnia 2003 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 610/1998 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 czerwca 
1998 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Radomia na obszarze w rejonie ulic Kozienickiej i Wojska Polskiego – z wyjątkiem części tych 
uchwał dotyczących terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
ograniczonego ulicami: Kozienicką i Wojska Polskiego oraz torami PKP - I etap, przyjętym uchwałą 
nr 891/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 16 października 2006 r. oraz terenu objętego miejscowym 
planem zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego ulicami: Kozienicką i Wojska 
Polskiego oraz torami PKP – etap IIa, przyjętym uchwałą nr 357/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
7 lipca 2008 r.;

3) uchwałę nr 698/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 24 października 2005 r. w sprawie: przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego w rejonie 
zalewu Borki – z wyjątkiem części tej uchwały dotyczącej terenu objętego miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia „Zalew Borki” na obszarze w rejonie zalewu Borki przy 
ul. Maratońskiej, Bulwarowej, Kosowskiej, Suchej, przyjętym uchwałą nr 291/2012 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 27 lutego 2012 r.;

4) uchwałę nr 103/2007 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 kwietnia 2007 r. w sprawie: przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony 
ul. Wierzbicką, ul. Warsztatową i granicą miasta, zwanego dalej „Potokowa” oraz uchwałę nr 450/2009 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie zmiany Uchwały nr 103/2007 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 23.04.2007 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obejmującego teren ograniczony ul. Wierzbicką, ul. Warsztatową 
i granicą miasta zwanego ,,Potokowa” – z wyjątkiem części tych uchwał dotyczących terenu objętego 
miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Potokowa – etap I”, przyjętym uchwałą 
nr 331/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 maja 2012 r.;

5) uchwałę nr 384/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie: przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Lubelska” – z wyjątkiem części tej 
uchwały dotyczącej terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Lubelska”, 
przyjętym uchwałą nr 760/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014 r.;

6) uchwałę nr 861/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego ,,Dworzec kolejowy” obejmujący 
teren ograniczony: od strony północnej ulicami Planty, Traugutta oraz zabudową przy ul. Prażmowskiego, 
od strony wschodniej granicą obowiązującego m.p.z.p. w rejonie ulic: Słowackiego, 25 Czerwca, i terenów 
PKP, od strony południowej terenami PKP, od strony zachodniej ulicami Grzecznarowskiego i Kościuszki; 
uchwałę nr 514/2009 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 kwietnia 2009 r. w sprawie zmiany uchwały 
nr 861/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28.08.2006 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

Id: 83F100C8-7AA1-4E04-807E-57232BC667CB. Uchwalony Strona 1



planu zagospodarowania przestrzennego „Dworzec kolejowy” oraz uchwałę nr 191/2011 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 26 września 2011 r. w sprawie: zmiany uchwały nr 514/2009 Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 20.04.2009 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Dworzec kolejowy”;

7) uchwałę nr 385/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie: przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Wierzbicka” oraz uchwałę 
nr 435/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 3 grudnia 2012 r. w sprawie: zmiany Uchwały Nr 385/2012 
z dnia 27.08.2012 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Wierzbicka”;

8) uchwałę nr 179/99 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 października 1999 r. w sprawie zmiany uchwały 
Rady Miejskiej w Radomiu Nr 585/98 z dnia 02.04.1998 r. dotyczącej przystąpienia do sporządzenia zmian 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia w południowej części miasta – 
z wyjątkiem części tej uchwały dotyczącej terenu objętego miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego obejmującym obszar w południowej części Radomia w obrębie ulic Armii Krajowej, 
Witkacego, Godowskiej, Wiejskiej, przyjętym uchwałą nr 484/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
13 września 2004 r.

2. Uchyla się:

1) § 1 i § 2 uchwały nr 526/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Kozienicka – 
cmentarz” w części niedotyczącej obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego 
„Kozienicka – cmentarz – etap I”, przyjętym uchwałą nr 636/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
25 listopada 2013 r.;

2) § 1 i § 2 uchwały nr 359/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 22 czerwca 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Radomia „Witolda – Kilińskiego” przyjętego Uchwałą Nr 260/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
20 marca 2000 r. zmienionego Uchwałą 826/2006 Rady Miejskiej z dnia 29 maja 2006 r. w części 
niedotyczącej obszaru objętego uchwałą nr 488/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 25 lutego 2013 r. 
w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Radomia „Witolda – 
Kilińskiego” przyjętego uchwałą Nr 260/2000 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 20 marca 2000 r., 
zmienionego Uchwałą Nr 826/2006 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 29 maja 2006 r. – etap I.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu

Kinga Bogusz

Id: 83F100C8-7AA1-4E04-807E-57232BC667CB. Uchwalony Strona 2




